



PZS1W.KG.272.2.1.2024

Wejherowo, dnia 20.06.2024 r.

Zgodnie z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami na nie.

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo projekt, bądź szkic zabudowy drewnianej kanałów wentylacyjnych na sali gimnastycznej?

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający uzupełnia dokumentację o rysunek poglądowy (widok z przodu i z boku) - wykonawczy wskazujący najbardziej istotne elementy zabudowy, niezbędne do wykonania wyceny (stanowiące załącznik do niniejszych odpowiedzi).

Pytanie 2

Czy instalacja Ciepła technologicznego w Węźle ciepłowniczym, oraz obiegi sali gimnastycznej, sali fitness, oraz auli mają zostać wykonane w systemie rur, oraz zaworów INOX ?

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia, iż dla instalacji ciepła technologicznego czyli instalacji c.t. należy zastosować te same rury, które stosujemy do instalacji solarnej oraz c.o. i innych.

Poniżej parametry dla typowych rur grzewczych w tym systemie:

Seria >B< Press Carbon

- Materiał stal węglowa E 195 (1.0034) ocynkowana
- Wykonane zgodnie z PN-EN1254
- Przeznaczone do łączenia rur zgodnie z PN-EN 10305-2
- Średnice od 15 – 108 mm
- Łączenie – zaprasowywanie szczękami o profilu B
- Uszczelnienie O-ring EPDM czarny z funkcją PI lub FKM zielony

Należy zastosować rury, które mają co najmniej takie właściwości.

Powyższe odpowiedzi wraz z załącznikami stanowią integralną część SWZ i powinny zostać uwzględnione przy sporządzaniu oferty.